
Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

Kdo to ví, odpoví (Zlatá edice) – Silcom

- programy se pro jednotlivé obory prodávají buď samostatně nebo v kompletu Zlatá edice

- úvodní obrazovka - volba oboru testování:

 Věda a technika
 Biologie
 Sport
 Dějepis
 Zeměpis

- výběr odpovědí je možné volit myší i klávesami 1, 2, 3 (F1, F2, F3)

Jeden hráč – získej co nejvíce bodů nebo dojdi co nejdál,v otázkách (před výběrem typy hry je možné vlevo dole nastavit 
Označování/Neoznačování správných odpovědí)

 Co nejvíc... – získej co nejvíc bodů za co nejrychlejší odpověď
 otázky s výběrem ze 3 odpovědí
 po zobrazení odpovědí se rozběhne časový limit 10 vteřin
 čím dříve je označena správná odpověď, tím více bodů soutěžící získá (10 až 1 bod)
 v případě nesprávné odpovědi nebo překročení časového limitu se odečítá 5 bodů
 po ukončení (je možné kdykoliv kliknutím na STOP) je zobrazena statistika a soutěžící se může zapsat do tabulky 10 

nejlepších výsledků

 Co nejdál... – dojdi co nedál v otázkách a odpovědích bez ztráty všech kreditů
 otázky s výběrem ze 3 odpovědí
 bez časového limitu
 na počátku 3 kredity, za špatnou odpověď vždy jeden ubude
 každá 11. otázka je prémiová a za správnou odpověď  jeden kredit přibývá (při špatné odpovědi jej neztrácíte)
 v případě, že počet kreditů klesne na nulu, hra končí
 po ukončení je zobrazena statistika a soutěžící se může zapsat do tabulky 10 nejlepších výsledků

Více hráčů – hra pro až 5 hráčů – kdo získá nejvíce bodů ze všech?

Výsledky – přehledy 10 nejlepších výsledků ve hrách Co nejvíc..., Co nejdál..., resp. Více hráčů...

Odpovědi – projdi si správné odpovědi a přesvědč se o svých znalostech
 přehled všech otázek a odpovědí
 možnost prohlídky ve dvou režimech:

 správná odpověď se zobrazuje hned
 správná odpověď se zobrazuje až před přechodem na další otázku

Minimalizace a ukončení – vpravo dole


